
令和２年度

　

同窓会長講話（3年・６校時） 就職ゼミ ＳＣ来校日

内科検診13:00～

危険物取扱者試験４

公務員ゼミ

M１クラフトマン２１（５Sセミナー） ＳＣ来校日

内科検診13:30～

第33回基礎製図検定

第三種電気主任技術者試験

公務員ゼミ

空気環境測定

第2回中学生対象学校説明会

敬老の日

秋分の日

ＳＣ来校日

１学期末考査

　

第２回ＰＴＡ役員会（13:30～）

ＰＴＡ１，２学年総会・学級懇談会（14:30～）

全校集会（考査終了後）

９月行事予定
宮城県工業高等学校

日 曜 行　　　　　　　　事

1 火

2 水

3 木

4 金

5 土

6 日

7 月

8 火

9 水

10 木

11 金

12 土

13 日

14 月

15 火

16 水

17 木

18 金

19 土

20 日

21 月

22 火

23 水

24 木

火

25 金

土

27 日

26

28 月

30 水

29


